
OBCHODNÍ PODMÍNKY / SMLOUVA O VYHOTOVENÍ DÍLA
 ( Internetových stránek/e-shopu, jejich údržba a správa), pokud není uvedeno jinak, řídí se smlouva
podle Nový občanský zákoník, předpis 89/2012 Sb., díl 8-Dílo, znění od 1.7.2021,

 mezi 

Jméno/firma: JK-Webdesign
Adresa: Rooseveltova 40, Znojmo 
e-mail: info@jk-webdesign.cz
tel.:+420604612650 
(dále jen „vyhotovitel“) 
a 

Jméno/firma: Adresa: 
OP nebo IČO:
 e-mail: 
tel.: 
(dále jen „objednavatel/zadavatel“) 

I. Předmět smlouvy

 1.1.1.Vyhotovitel se zavazuje zajistit , vytvoření “ webových stránkek/e-shopu “, zajistit cenově 
přijatelný hosting a objednavatelem schválenou doménu, dle aktuálního ceníku WEDOS 
(https://www.wedos.com/cs/domeny/cenik/) přičemž cenu za doménu+ hosting vždy na 1 rok 
dopředu hradí objednavatel na své náklady a je již v ceně tarifu. 
1.1.2. Cena práce na www stránkách/e-shopu je 349,- Kč/hod., přičemž celkové náklady se odvíjí 
dle  tarifu, na https://jk-webdesign.cz . Objednavatel bude e-mailem seznámen s obsahem a 
rozsahem prací, (všechny další a následující práce na “ www/e-shopu“ budou považovány za tzv. 
“vícepráce“.
1.1.3. Zadavatel prací s cenami souhlasí.  

II. Návrh, Platba 
Vyhotovitel se před začátkem tvorby “ www/e-shopu“ zavázal vytvořit návrh stránek 
tzv.“wireframe“, taktéž obeznámil objednavatele s předběžnou cenou za dílo. Cenu za dílo má 
možnost objednavatel uhradit buď hotově za celé dílo nebo měsíční úhradou, kde první platba bude 
záloha + platba/měs. a každá další platba bude již ve výši uvedené dle tarifu. Bankovní spojení pro 
platby na účet vyhotovitele je:  č.ú.: 245849301/0600 .

III. Nekomunikace, Odchylky, Vícepráce, Neuhrazení 
1.1.4 Objednavatel se s vyhotovitelem dohodli na nejvyšší možné součinnosti. V případě 
nekomunikace si vyhotovitel vyhrazuje dále na díle nepokračovat. Případná záloha náleží 
vyhotoviteli, jakmile jakkoli započnou práce na díle a to po uzavření této smlouvy. Zálohu (pokud 
byla objednavatelem uhrazena) uhradí objednavate maximálně 7 dní před započetím prací na díle. V
opačném případě práce vyhotovitel na díle ukončí. Vyhotovitel bude informovat o průběhu, 
ukončení prací na díle písemnou formou objednavatele. 
a) Za tzv. “2)vícepráce“ si vyhotovitel vyhrazuje požadovat 349,- kč/hod. (rozumí se čístá mzda). 
Cena za “vícepráce“ bude uhrazena objednavatelem na č.ú.: viz bod . II., jakmile obdrží od 
vyhotovitele vyúčtování (a to “e-mailem nebo dopisem”) a to nejpozději do 7 dnů.
 b) Vyhotovitel si v krajním případě vyhrazuje možnost při neuhrazení ceny za dílo postoupit 
pohledávku třetí straně.



c)Vyhotovitel si vyhrazuje, že mezi návrhem a dokončeným dílem se mohou vyskytnout drobné 
nuance a objednavatel s tímto souhlasí. Dílo tím pádem může mít v určitých místech mírně odlišnou
podobu, než návrh.
 d)Vyhotovitel bude neodkladně a v nejrychlejší možné míře informovat objednavatele o změně 
ceny díla, jelikož délka projektu se může časově odchýlit, tím i cena díla oproti plánované. Avšak 
vyhotovitel učiní všechny nezbytné kroky, aby dílo bylo dokončeno v dohodnutém termínu. 
e) Vyhotovitel i objednavatel spolu komunikují, pokud nastane nenadálá skutečnost , (Pojmem 
“nenadálá ” skutečnost se rozumí např. výpadek služeb poskytovatele hostingu nebo onemocnění 
hlavního web designera či dojde k technické závadě zařízení, na kterém se výroba provádí a termín 
dokončení díla by se tímto oddálil ). 
f) Vyhotovitel nezajisťuje přesun webových stránek na jiný hosting 
g) Vyhotovitel nenese odpovědnost za výpadek služeb společnosti, jež provozuje hosting a doménu 
h) Neuhradí-li objednavatel dohodnuté platby řádně a bez odkladu, je vyhotovitel oprávněn 
pozastavit funkci www stránek/e-shopu do doby, než bude dlužná částka uhrazena.
Pokud objednavatel do 7dnů od písemné výzvy vyhotovitelem neuhradí pohledávky, bude 
funkčnost “ www“ definitivně ukončena a pohledávka případně postoupena inkasní společnosti 
nebo exekutorské kanceláři. Objednavatel bude o této skutečnosti informován písemnou formou na 
kontaktní údaje uvedené ve smlouvě. 

IV. Verze platby a tarifu
1.1.5 Objednavatel si vybere jeden ze 3 tarifů, a to buď tarif Mini, Popular nebo Classic. První 
platba je cena za tarif + záloha za vytvoření díla, zadavatel uhradí čásktu ihned, další měsíční platba
je splatná vždy k 15. dni v měsíci , pokud objednavatel nezaplatil rovnou celkovou cenu. Pokud 
objednatel uhradil celkovou cenu za tarif, pak zálohu nehradí a hradí pouze 1x/rok cenu za hosting a
doménu.

V. Odstoupení od smlouvy 
1.1.6 Objednavatel má právo od smlouvy odstoupit do 7 pracovních dnů po podpisu smlouvy. 
Přičemž “Záloha na dílo“ pokud byla uhrazena  bude ponechána vyhotoviteli za jeho usilí a na 
pokrytí nezbytných nákladů. Pokud byla uhrazena celá výše projektu odečte si vyhotovitel z 
celkové ceny zálohu a zbývající částka bude odeslána do 14 dnů na účet objednavatele. Výpověď 
lze též podat kdykoliv, shledá-li objednatel www stránku již nepotřebnou. Výpovědní lhůta přitom 
činí 3 měsíce. Výpověď smlouvy musí být podána písemnou formou na adresu vyhotovitele a 
začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi.

 VI. Ukončení díla 
1.1.7 Zadavatel bude o dokončení díla vyrozuměn písemně, a to buď emailem, sms zprávou, 
dopisem“. Vyrozumnění bude považováno za doručené, datem odeslání. Prodlení s jakoukoli 
platbou delší než 7 dnů bude posuzováno podle bodu 1.1.4 h). Objednavatel se stává majitelem 
www stránky po uhrazení buď celé částky za www n. e-shop a to ihned n. po uhrazení 12 plateb po 
sobě jdoucích plateb včetně zálohy, do té doby je vlastníkem díla v tomto případě vyhotovitel. 

VII.Závěrečná ustanovení 

1.1.8.Smlouva byla vyhotovena ve 2 provedeních a obě strany prohlašují, že se se smlouvou řádně 
seznámily a svým podpisem stvrzují souhlas se smlouvou. 



Platné od 1.1.2024 ve Znojmě.

   dne:......................

Podpis vyhotovitel projektu: Podpis strana objednávající:


